


Kirkkoherra

Päätöksen päivämäärä: 27.3.2024

Päätöksen numero: § 18

Asia	Papistoa koskevia järjestelyjä
Asiaselostus	Papiston työvoimaresurssien osittaisen yleisen uudelleen järjestelytarpeen ja johtavan kappalaisen viran 1.4.2024 voimaan tulon sekä johtavan kappalaisen (III kappalainen) meneillään olevaan rekrytointiprosessiin liittyen on papiston osalta tehtävä tiettyjä järjestelyjä.
Päätös	<p>Johtavan kappalaisen tehtävää hoitaa kappalainen Anna-Kaisa Poikkimäki 1.-9.4.2024 ja kappalainen Leena Sipola 10.4.-31.8.2024. Vaativuusryhmä johtavan kappalaisen tehtävän hoitamisessa on 603 vähimmäispalkka. Sipolan virkapaikka pysyy Klaukkalassa myös johtavan kappalaisen tehtävän hoitamisen aikana.</p> <p>Virkaatekevän III kappalaisen (ilman lähiesihenkilöasemaa) 1.4.-31.8.2024, rovasti Antti Kupiaisen virkapaikka on mainitun ajan Artturi-sali (Patruunatie 1) Rajamäessä ja samoin viransijaisen VI seurakuntapastorin Anne Ijäksen virkapaikka on Rajamäessä 1.4.-31.7.2024.</p> <p>Kirkkoneuvoston kokouksen 26.3.2024 päätöksen mukaisesti jokaisessa seurakunnan kolmessa kirkkopiirissä on aluekappalaisen tehtävä alkaen 1.4.2024. Kyseinen tehtävä on ilman lähiesihenkilövastuuta oleva kirkkopiirin käytännön asioiden järjestelyjä varten oleva tehtävä.</p> <p>Kirkonkylän kirkkopiirin aluekappalaisena on 10.4.2024 alkaen toistaiseksi kappalainen Anna-Kaisa Poikkimäki.</p>

	<p>Kirkonkylän kirkkopiirissä ei ole aluekappalaisen tehtävän hoitajaa 1.-9.4.2024.</p> <p>Klaukkalan kirkkopiirin aluekappalaisen tehtävää hoitaa vs. IV kappalainen Ida Vartiala 1.-9.4.2024, vaativuusryhmä 602,9 mukaan, koska on kohtuullista pitää vaativuusryhmä samana ko. lyhyen aikaa kuin Vartialalla on hänen toimiessaan Klaukkalan kirkkopiirin piirivastaavan papin sijaisena välittömästi em. aikaa ennen 1.1.-31.3.2024.</p> <p>Klaukkalan kirkkopiirissä ei ole aluekappalaisen tehtävän hoitajaa ajalla 10.4.-31.8.2024. Johtavan kappalaisen tehtävän hoitajana mainitulla ajalla oleva Leena Sipola katsoo asiaan liittyvät tarvittavat työnjohtojärjestelyt.</p> <p>Klaukkalan kirkkopiirin aluekappalaisena on 1.9.2024 alkaen toistaiseksi kappalainen Leena Sipola.</p> <p>Rajamäen kirkkopiirin aluekappalaisen tehtävää hoitaa Antti Kupiainen 1.4.-31.7.2024; vaativuusryhmä 602,5 mukaan.</p> <p>Rajamäen kirkkopiirin aluekappalaisena on kappalainen Pirjo Kuula alkaen 1.8.2024 toistaiseksi, virkapaikkana Rajämäki; vaativuusryhmä 602,5 mukaan.</p>
Allekirjoitus	 <p>Ari Tuhkanen kirkkoherra</p>
Tiedoksi	<ul style="list-style-type: none"> - Sipola - Poikkimäki - Kuula - Vartiala - Kupiainen - Ijäs - Vasikainen - Haapalainen - Sairanen - Velama

	<ul style="list-style-type: none">- Louhelainen- Lahtinen
--	--

Lähetetty tiedoksi kirjeellä (pvm.):

Luovutettu asianosaiselle (pvm.): 27.3.2024

Lähetetty sähköpostilla (pvm.): 27.3.2024

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Nurmijärven seurakunta

Käyntiosoite: Kirstaantie 5-7, Nurmijärvi

Postiosoite: Kirstaantie 5-7, 01900 Nurmijärvi

Sähköposti: nurmijarven.virasto@evl.fi